
Ceník SKU0072 - Maskáčové upínací pásy

Platnost od 14.07.2023

Strana: 1 / 4

Maskáčové upínací pásy

Ceník  SKU0072 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

144,00

Název: Pás upínací 2t/8m s hákem a ráčnou

maskáčový

Kód Skarab: 726207

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

Náhrady:

1 MOTOKOV

282,00

Název: Pás upínací 5t/8m s hákem a ráčnou

maskáčový

Kód Skarab: 726196

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,30

Náhrady:

2 MOTOKOV

106,00

Název: Pás upínací 2t/4m s hákem a ráčnou

maskáčový

Kód Skarab: 726205

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,83

Náhrady:

3 MOTOKOV

63,00

Název: Pás upínací 1t/5m s hákem a ráčnou

maskáčový

Kód Skarab: 726210

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

Náhrady:

4 MOTOKOV

58,00

Název: Pás upínací 1t/4m s hákem a ráčnou

maskáčový

Kód Skarab: 726209

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,50

Náhrady:

5 MOTOKOV

92,00

Název: Pás upínací 2t/2m s hákem a ráčnou

maskáčový

Kód Skarab: 726204

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,75

Náhrady:

6 MOTOKOV

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKU0072 - Maskáčové upínací pásy

Platnost od 14.07.2023

Strana: 2 / 4

Maskáčové upínací pásy

Ceník  SKU0072 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

213,00

Název: Pás upínací 3t/8m s hákem a ráčnou

maskáčový

Kód Skarab: 726202

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

7 MOTOKOV

316,00

Název: Pás upínací 5t/10m s hákem a ráčnou

maskáčový

Kód Skarab: 726197

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,50

Náhrady:

8 MOTOKOV

69,00

Název: Pás upínací 1t/6m s hákem a ráčnou

maskáčový

Kód Skarab: 726211

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,50

Náhrady:

9 MOTOKOV

190,00

Název: Pás upínací 3t/6m s hákem a ráčnou

maskáčový

Kód Skarab: 726201

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,50

Náhrady:

10 MOTOKOV

219,00

Název: Pás upínací 5t/4m s hákem a ráčnou

maskáčový

Kód Skarab: 726194

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,90

Náhrady:

11 MOTOKOV

144,00

Název: Pás upínací 3t/2m s hákem a ráčnou

maskáčový

Kód Skarab: 726199

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,42

Náhrady:

12 MOTOKOV

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKU0072 - Maskáčové upínací pásy

Platnost od 14.07.2023

Strana: 3 / 4

Maskáčové upínací pásy

Ceník  SKU0072 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

78,00

Název: Pás upínací 1t/8m s hákem a ráčnou

maskáčový

Kód Skarab: 726212

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,00

Náhrady:

13 MOTOKOV

167,00

Název: Pás upínací 3t/4m s hákem a ráčnou

maskáčový

Kód Skarab: 726200

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,55

Náhrady:

14 MOTOKOV

247,00

Název: Pás upínací 5t/6m s hákem a ráčnou

maskáčový

Kód Skarab: 726195

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,10

Náhrady:

15 MOTOKOV

121,00

Název: Pás upínací 2t/6m s hákem a ráčnou

maskáčový

Kód Skarab: 726206

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,92

Náhrady:

16 MOTOKOV

236,00

Název: Pás upínací 3t/10m s hákem a ráčnou

maskáčový

Kód Skarab: 726203

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,90

Náhrady:

17 MOTOKOV

343,00

Název: Pás upínací 5t/12m s hákem a ráčnou

maskáčový

Kód Skarab: 726198

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,70

Náhrady:

18 MOTOKOV

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKU0072 - Maskáčové upínací pásy

Platnost od 14.07.2023

Strana: 4 / 4

Maskáčové upínací pásy

Ceník  SKU0072 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

161,00

Název: Pás upínací 2t/10m s hákem a ráčnou

maskáčový

Kód Skarab: 726208

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,35

Náhrady:

19 MOTOKOV

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz


